通用水电安装合同模板
发包人：(以下简称甲方)
承包人：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》(以下简称合同法)、《中华人民共和国建筑法》及其他相关法律、法规之规定，遵循平等、自愿、公平公正和诚实守约的原则，结合本工程具体情况，发包人、承包人双方经共同友好协商，双方于20x年11月2日签订观南城一期1#楼工程《建设工程施工合同》后，发包人、承包人对签订的《建设工程施工合同》上不明确的内容，经双方友好协商达成一致意见签订补充协议。补充协议内容如下：
一、工程概况
1、工程名称：观南城一期工程1#楼(以下简称本工程)
2、工程地点：永川区南大街兴南路建材市场。
3、建设规模：大约30000平方米。
二、承包范围、内容及单价
1、承包方式：分包(包工包料
2、承包内容：
按甲方与建设单位签订的总承包合同中规定的水电安装内容及范围。
3、计价(结算)方式
甲方与建设单位签订的总承包合同中规定的水电安装为20x年《重庆市安装工程计价定额》(CQAZDE-20x)及《20x年重庆市建设工程费用定额》(CQFYDE-20x)定额(以下统称安装定额)和20x年12月30日以前的相关配套文件(约定项目除外)。
三、管理费及税金
管理费及税金由乙方负责。
四、计算方法、单价及付款方式
1、工程质量：优质结构。达到现行国家或专业的质量评定合格标准，装饰工程质量等级为合格，施工中严格按设计图纸以及现行施工技术规范、操作规程及验收规范、评定标准验收。严格按业主要求工程质量施工，凡有不合格的部分必须返工重作直到验收合格为止，由此造成的一切损失均由乙方负责，结算地在工程款中扣除。
2、本工程总工期：以建设单位工期为准。
3、开工日期：合同开工日期以发包人书面通知为准。
、安全责任
(1)乙方施工过程中必须按国家、重庆的，安全生产法》、《安全生产管理条例》进行全过程的安全文明施工。该工程安全目标为重庆市级文明工地，施工时必须坚持执行“安全第一，预防为主”的方针，严格执行《安全生产法》、安全操作规程和各项安全管理制度及规章制度，严禁章作业。
5、付款方式：
(1)乙方向甲方交纳工程质量履约保证金共计10万元(签订合同之时交纳2万元，进场七天后交8万元)。工程质量履约保证金主体结构15层完工后5日之内退还，此保证不计息。
(2)付款方式和时间：
主体15层完工后，甲方支付乙方主体15层内工程进度款的80%，之后每月按进度工程款支付80%，余款98%在工程验收合格后付清，余款2%做工程质量保证金，保修期为一年，此保修金在一年以内乙方按照规定进行保修后一次性支付清。
五、其他
1、乙方成立劳务作业队，在项目部领导下开展工作。乙方不得转包、分包，积极组织足够管理人员及工程所需劳动力、材料，保证工程工期。
2、乙方必须服从甲方管理人员统一安排指挥，遵守工地上和各项规章制度，必须按时、按质、按量完成施工任务。乙方达不到甲方质量和施工进度要求，甲方有权终止合同，所完成工程量部分甲方按75%结算工程款，并在甲方规定的时间内清理出场，申请仲裁或向人们法院起诉。
3、乙方进场应配备项目负责人、施工员、资料员等专职施工人员1名。
、未尽事宜，双方平着平等互利的原则协商解决。
5、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，双方签字盖章后生效具有相同的法律效益。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日